RESOLUÇÃO Nº 432/2024

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DO  ELEVADOR
PANORÂMICO "CARTUNISTA RICARDO FERRAZ" E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do

Espírito Santo  no uso de suas atribuições legais faz saber que o

Plenário aprova e o Presidente promulga a seguinte Resolução:

Art.  1º Fica  denominado  "Cartunista  Ricardo  Ferraz" o
elevador  panorâmico,  situado  na  dependência  externa  da  Câmara
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.

Art. 2º  - Este Projeto de Resolução entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

 Cachoeiro de Itapemirim/ES, 09 de abril de 2024.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330034003500380035003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-04-09T15:39:58-0300